PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: INFORMÁTICA

PORTARIA N.º 4/2017

União da Vitória, 3 de Fevereiro de 2017.

A  Diretora-Geral do Campus União  da  Vitória,  no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I.  Designar,  os nomes abaixo,  para composição da Comissão
Julgadora do Processo Seletivo Simplificado  para Professor Substituto,  Área de Conhecimento:
Informática, de que trata o Edital n.º 21/2017 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 Celso Canteri - IFPR
 Marcelo de Freitas Bortoli - IFPR
 Ederson Marcelino da Silva - IFPR

SUPLENTES

 Douglas Lusa Krug - IFPR
 Alex Mateus Porn - IFPR
 Deividson Luiz Okopnik - IFPR

II. Ratificar a data de início das provas do presente Processo Seletivo
Simplificado, conforme abaixo:

Início das Provas: 16/02/2017                                 Horário: 8h30
Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Campus União da Vitória – Avenida Paula Freitas, s/n –
Bairro São Braz -  União da Vitória/PR

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado está previsto para os dias de 16
a  19  de  fevereiro  de  2017,  conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão
Julgadora. Os candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima, dia 16/2/2017,
às 8h.

 Patrícia Cambrussi Bortolini
Instituto Federal do Paraná

Diretora Geral do Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.